A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2022/3506/7125/9

Lot 9

Par décision du College communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des battues
annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances
par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 950 | -
Volume grumes 913,098 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 913,098 m?
Cube moyen 961 dm?
Circonférence moyenne 104,474 cm
Surface de coupe 24233 | ha
Contact VANHERLE Marc, 0477781249 -
Triage Triage Du Staneux = -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CHAPEAU. - cpe 5, A LA CLOTURE. - cpe 5, CHENE DE LA VIERGE. - cpe 5,FOND = -

DU HERON. - cpe 5

Vente Vente du Cantonnement de Spa = -
Mercredi 26 octobre 2022 a 08:00
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 Theux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 12 49
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7125
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-theux

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Total grumes

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

30

108

128
133

94

45

21

Vol.(m3)

0,801

67,600

303,233

100,274

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre

11

23
42

29

28

10

Vol.(m3)

0,485

17,787

153,689

104,576

11,744

3,605

Méléze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,047
3
21
4,273
48
15,093
55
39
44,646
13
6
3
17,147
7
6
10
39,723
6
4
24,668
1
3,707

Houppiers/Taillis



