

RW/813/2022/3506/7125/9

Lot 9

Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	950	
Volume grumes	913,098	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	913,098	m³
Cube moyen	961	dm³
Circonférence moyenne	104,474	cm
Surface de coupe	24,233	ha
Contact	VANHERLE Marc, 0477 78 12 49	
Triage	Triage Du Staneux	
Propriétaire	Theux Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	CHAPEAU cpe 5, A LA CLOTURE cpe 5, CHENE DE LA VIERGE cpe 5, FOND DU HERON cpe 5	_
Vente	Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, FE de Moulin du Ru Mercredi 26 octobre 2022 à 08:00 Salle communale de La Reid, Route du Maquisard à 4910 Theux	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Sylvestre Amélioration		Pin Sylvestre Définitive		Mélèze Amélioration	
	Normal Normal		Normal Normal		Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		1	
						0,047
45	-		-		3	
55	-		-		21	
						4,273
65	3		-		48	
		0,801				15,093
75	30		-		55	
85	108		1		39	
		67,600		0,485		44,646
95	128		4		13	
105	133		3		6	
115	94		11		3	
		303,233		17,787		17,147
125	45		23		7	
135	21		42		6	
145	3		29		10	
		100,274		153,689		39,723
155	-		28		6	
165	-		10		4	
175	-		6		-	
				104,576		24,668
185	-		4		-	
195	-		-		1	
				11,744		3,707
205	-		1		-	
				3,605		
Total grumes	565	471,908	162	291,886	223	149,304
Houppiers/Taillis	-		-		-	